潮 州 市 应 急 管 理 局

关于注销潮州市汇富建材有限公司

安全生产许可证的公告

2020第 1号

潮 州 市 汇 富 建 材 有 限 公 司 采 矿 许 可 证
·
(C44510020090571120015567) f2020缉L8月  31 巨丨至刂丿拥,

该公司已终止生产活动。依据 《安全生产许可证条例》(国

务院令第 397号 )、《非煤矿山企业安全生产许可证实施办法》

(国家安全生产监督管理总局令第 20号 ,第 78号令修改)

等有关法律法规规定和该公司的申请,我局决定于 2020年

11月 19日 对潮州市汇富建材有限公司安全生产许可证 (证

号:粤 FM安许证字 匚2019〕 Ua0o8II1)予 以注销。

特此公告